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INSTRUKCJA MONTAŻU 
FITTING-UP INSTRUCTION 
ІНСТРУКЦІЯ МОНТАЖУ
ИНСТРУКЦИЯ СБОРКИ 
MONTÁŻNY NÁVOD 
INSTRUCTIONS POUR LE MONTAGE 
INSTRUCCIONES DE MONTAJE 
SZERELÉSI ÚTMUTATÓ 
UPUTE ZA SASTAVLJANJE

Do montażu potrzebne są:
You need for fitting-up:
Для монтажу потрібно:
Для сборки нужны:
Pour le montage il faut:
Para realizar el montaje es necesario:
K montá i potrebujete:
A szereléshez szükséges:
Za sastavljanje su potrebne:

MONTAGEANLEITUNG

Für Montage werden benötigt:

RTV TREE 
LE

5
2
0

m
m

40
0 

m
m1570 mm

U0

x4

A0

x18
Ø8x30

6

C1

x10
16 mm Ø 8x30

C2

x10
Ø 8x30

B0

x8
Ø 8x30

C0

x10

x5

D0

x14
3x15

B1

x8
Ø7x50

Z

x1
4mm

Z1

x1
6mm

D17

x12
3.5x16

F2 T21

x5x4

F1

D32

x5
6x30

F0

x14

I1

x2

H0

x4

E4

x2
8x50

G1A

x4

G1B

x4

D10

x8
4x16

Aneta Slavíková
Obdélník

Aneta Slavíková
Obdélník

Aneta Slavíková
Obdélník

Aneta Slavíková
Obdélník

Aneta Slavíková
Obdélník

Aneta Slavíková
Obdélník

Aneta Slavíková
Obdélník

Aneta Slavíková
Obdélník



3/12

368x384

368x347

4

5

1

1

1570x400

368x384

2

3

1

1

1570x4001 1

368x3476 1

501x3107 1

1536x65

534х381

8

9

1

1

534x38110 1

1548x37811 1

1

2

3

4

5
6

7

8

9

10

11

Aneta Slavíková
Obdélník



4/12

1 I1

x2

G1B

x4

6

C1

x6
16 mm Ø8x30

C2

x10

D17

x4
3.5x16

A0

x10
Ø8x30

A0

С1

G1B

I1

D17

С2

С2

С2

С2

С2

С2

С2

С2

А0

G1B

С1

D17

D17I1

I1

267 mm

267 mm

1

С2

С2

С2

А0

А0

А0

А0

А0

А0
А0

А0

А0

G1B

G1B
G1B

С2

С2

С1

С1

С1

С1

С1

3

4

8

Aneta Slavíková
Obdélník



5/12

2

A0

С1

H0

T21

Z1

F2

T21

x5x5

F2 Z1

x1
6mm

H0

x4

D32

x5
6x30

6

C1

x4
16 mm

A0

x8
Ø8x30

D32

H0

А0

T21

2

T21

T21

T21

T21

D32

D32 D32

D32

А0

А0

А0

А0

А0

А0

А0

С1

С1

С1

С1 H0

H0

H0

5

6

Aneta Slavíková
Obdélník



6/12

3 D10

G1A

G1A

x4

U0

x4

D10

x8
4x16

U0

U0
U0

4

C1
C1С2

G1A

U0

D10D10
D10 D10

G1A G1A

D10 D10

G1A

D10 D10

U0 U0

U0

9 10

3

8 4

Aneta Slavíková
Obdélník



5

6

C1
C1С2

7/12

x4

F1D17

x8
3.5x16

F1

F1

F1

D17

D17

F1

D17

300 mm

319 mm

300 mm
300 mm

319 mm

F1
F1

F1

D17
D17

D17

D17
D17

D17
D17

1

Aneta Slavíková
Obdélník



7

8

B1 B1B1

Z

B1

B0

Z

x1
4mmØ8x30

B0

x8

B1

x8
Ø7x50

8/12

C1
C1С2

6
5

2

11

В1

В1

В1

В1

В1

В1

В1

В1

Aneta Slavíková
Obdélník



9

A BA=B

F0

D0

90⁰

F0

x14

D0

x14
3x15

F0

9/12

F0
F0

F0
F0

F0
F0

F0

11

Aneta Slavíková
Obdélník



10/12

10

!!

I1
I1 E4

Ø8

E4

x2
8x50Ø8x30

C0

x10

C0

C1
7

7

E4

E4

Aneta Slavíková
Obdélník



11/12

11

G1A
G1B

G1B

G1A

9

10

Aneta Slavíková
Obdélník



12/12

max.
10 kg

max.
5 kg

max.
5 kg

max.
5 kg

max.
5 kg

Aneta Slavíková
Obdélník


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12

